
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/322/2021 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), Rada Gminy w Rzekuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXXII/225/2021 Rady Gminy 
w Rzekuniu z dnia 21 stycznia 2021 r. wynosi:  

1. dochody 70.254.303,26 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 62.109.324,47 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 8.144.978,79 zł, 

2. wydatki 76.201.647,69 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie - 65.583.510,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie - 13.618.137,51 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.947.344,43 zł i pokryty zostanie: nadwyżką z lat ubiegłych, 
wolnymi środkami, oraz środkami RFIL. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6.289.344,43 zł, rozchody budżetu w wysokości 342.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki inwestycyjne na 2021 rok w wysokości 13.618.137,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1992



2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Żebrowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1992



Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr XLIII/322/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 7.12.2021 r.

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2021 rDochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2180 0,00

Razem:

16 971 303,73 15 000,00 16 986 303,73

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 360 303,00 15 000,00 9 375 303,00

9 360 303,00 15 000,00 9 375 303,00

1 163 058,28 327 900,00 1 490 958,28

40 000,00 327 900,00 367 900,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

327 900,00 327 900,00

69 911 403,26 342 900,00 70 254 303,26

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1992



Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr XLIII/322/2021 Rady Gminy Rzekuń z dnia 7.12.2021 r.

Zmiany w budżecie Gminy Rzekuń na 2021 rokWydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,00

90095 Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

5 123 548,98 -8 000,00 5 115 548,98

3 707 200,00 -8 000,00 3 699 200,00

207 000,00 -8 000,00 199 000,00

19 114 103,60 342 900,00 19 457 003,60

12 036 809,00 342 900,00 12 379 709,00

188 500,00 342 900,00 531 400,00

6 969 492,45 -18 500,00 6 950 992,45

144 000,00 -23 500,00 120 500,00

24 000,00 -23 500,00

3 396 492,45 5 000,00 3 401 492,45

200 000,00 5 000,00 205 000,00

75 885 247,69 316 400,00 76 201 647,69

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1992



                         Załącznik Nr 3
 do uchwały Nr XLIII/322/2021

Rady Gminy Rzekuń
z dnia 7.12.2021 r.

  
 

Przychody i rozchody budżetu
 w 2021 roku

 

                  w zł

Klasyfikacja
Lp. Treść przychodów Kwota

i rozchodów
1. Planowane dochody

- bieżące 
- majątkowe

2. Planowane wydatki
- bieżące
- majątkowe

3. Wynik (nadwyżka - deficyt)
I. PRZYCHODY

1. § 905

2. § 950
3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

II. ROZCHODY
1. Spłata pożyczek § 992

2. Spłaty kredytów § 992 0,00

70 254 303,26
62 109 324,47

8 144 978,79
76 201 647,69
62 583 510,18
13 618 137,51
-5 947 344,43
6 289 344,43

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 2 263 153,00
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 400 000,00

3 626 191,43

342 000,00
342 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1992

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Wydatki majątkowe w 2021 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/322/2021

Rady Gminy w Rzekuniu
z dnia 7.12.2021 r.

§ Lata realizacji

W tym

1 010 01010 6050 2021

2 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Laskowcu i Teodorowie 2012-2023

3 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Borawem 2016-2023

4 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Czarnowcu 2012-2023

5 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Dzbeninie 2012-2023

6 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Ławach 2013-2023

7 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Tobolicach 2012-2022

8 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzekuniu 2020-2022

9 010 01010 6050 2020-2021

10 010 01010 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w gminie Rzekuń 2021

11 400 40002 6050 Budowa stacji uzdatniana wody w Dzbeninie 2021-2022

12 400 40095 6050 2015-2022

13 600 60014 6300 Budowa mostu na rzece Narew wraz z dojazdami 2021

14 600 60014 6300 2021

15 600 60014 6300 2021

16 600 60014 6300 2021

17 600 60014 6300 2021

18 600 60014 6300 Wykonanie oznakowania poziomego dróg Powiatowych 2021

19 600 60016 6050 2014-2023

20 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Bocianiej w Ławach 2014-2023

21 600 60016 6050 Przebudowa ul. Cisowej w Czarnowcu 2016-2022

22 600 60016 6050 2012-2022

23 600 60016 6050 2018-2022

24 600 60016 6050 2017-2022 153,00 153,00

25 600 60016 6050 2018-2022

Lp. Dz Rozdz Treść

Łączna 
wartość

Rok budżetowy 
2021

Środki własne Kredyty i
Pożyczki

Środki
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do
pozyskania

Rozbudowa i modernizacja gminnych sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych 

527 000,00 527 000,00 527 000,00

7 160 000,00 570 000,00 570 000,00

1
0
 
0
0
0
,
0
0

389 000,00 100 000,00 100 000,00

1 720 000,00 50 000,00 50 000,00 ###

5 970 000,00 1 800 000,00 300 000,00 1 500 000,00 ###

1 490 000,00 10 000,00 10 000,00 ###

2 440 000,00 10 000,00 10 000,00 ###

587 000,00 405 000,00 405 000,00 ###
Zabudowa rowu melioracyjnego na działce 753/8 i 753/15 w msc. 
Rzekuń

78 000,00 70 000,00 70 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

400 000,00 300 000,00 300 000,00 ###

Budowa mikro instalacji fotowoltaicznej na budynku SUW w Drwęczy 2 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

55 000,00 55 000,00 55 000,00

Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych: Nr 2552W – 
Zabiele – Ołdaki – Teodorowo, nr 255aW Troszyn – Zabiele, nr 
2591W Ołdaki – Przytuły Stare – Laskowiec

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa dróg powiatowych nr 2581W Daniszewo – Czarnowiec i 
nr 2568W Goworowo – Tomasze – Rzekuń

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2569W Goworowo – Kamianka – 
Pomian i drogi powiatowej nr 2588W Dzbenin – Tobolice

600 000,00 600 000,00 600 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Ostrołęka- Dzbenin od km0+000 do 
ok. Km 2+401 z przejazdem przez teren kolejowy pod mostem 
kolejowym i oświetleniem od ok. Km 0+000 do ok. Km 0+350

77 000,00 77 000,00 77 000,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa ul. Kryształowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 747 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

80 578,00 31 000,00 31 000,00 ###

170 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Przebudowa ul. Sportowej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 177 000,00 50 000,00 50 000,00 ###

Przebudowa ul. Bazowej w Ławach z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 41 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Przebudowa ul. Bema w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej

1 220 153,00 ###

Przebudowa ul. Ławskiej w Rzekuniu z uzupełnieniem brakującej 
infrastruktury technicznej 151 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1992



Wydatki majątkowe w 2021 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/322/2021

Rady Gminy w Rzekuniu
z dnia 7.12.2021 r.

§ Lata realizacji

W tym

Lp. Dz Rozdz Treść

Łączna 
wartość

Rok budżetowy 
2021

Środki własne Kredyty i
Pożyczki

Środki
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do
pozyskania

26 600 60016 6050 2017-2023

27 600 60016 6050 2020-2023

28 600 60016 6050 2018-2021

29 600 60016 6050 2019-2023

30 600 60016 6050 Przebudowa drogi gm. ozn. Nr 178 w Przytułach Nowych 2016-2021

31 600 60016 6050 2019-2021

32 600 60016 6050 2021-2022

33 600 60016 6050 2015-2022

34 600 60016 6050 2020-2023

35 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 322/2 i 322/1  w Daniszewie 2020-2023

36 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Łąkowej w msc. Rzekuniu 2021-2022

37 600 60016 6050 2020-2022

38 600 60016 6050 2020-2023

39 600 60016 6050 2020-2022

40 600 60016 6050 2021

41 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (działka nr 18/13) w msc. Korczaki 2021-2023

42 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej (działka nr 200/1 i 200/2) w msc. Goworki 2021-2022

43 600 60016 6050 2021-2022

44 600 60016 6050 2021-2022

45 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Przygranicznej w msc. Ławy 2021-2022

46 600 60016 6050 2021-2022

Rozbudowa drogi oznaczonej nr geod. 419, 241/1373, 248/1384, 
276/1 relacji Czarnowiec – Kamianka 81 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Remont drogi oznaczonej nr geod. 1314, 269/14152, 275, 
1410/26722 relacji Borawe – Kamianka 60 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod 694 i 161/1 w msc Rzekuń z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej 198 000,00 140 000,00 140 000,00

Rozbudowa drogi ozn. nr geod. 60/2, 61/2, 62/2, 63, 152/1, 110/1 w 
msc. Przytuły  Stare

400 000,00 75 000,00 75 000,00 ###

783 000,00 583 000,00 583 000,00

Rozbudowa ul. Polnej, Cichej i drogi ozn. nr geod. 170 w Laskowcu 
wraz z uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej 1 520 000,00 1 150 000,00 614 597,62 535 402,38

Przebudowa ul. Leszczynowej w Rzekuniu z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej. 45 000,00 35 000,00 35 000,00 ###

Przebudowa ul. Kościelnej w Laskowcu waz z uzupełnieniem 
brakującej infrastruktury technicznej

278 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 451/1 i 397/1 w mc. Nowa 
Wieś Wschodnia 280 000,00 24 500,00 24 500,00 ###

520 000,00 10 500,00 10 500,00 ###

120 000,00 20 000,00 20 000,00 ###

Przebudowa ul. Słonecznej, Księżycowej i Gwiaździstej w msc. 
Dzbenin wraz z uzupełnieniem infrastruktury technicznej

581 500,00 534 000,00 534 000,00 ###

Przebudowa ul. Spacerowej w msc. Dzbenin wraz z uzupełnieniem 
infrastruktury technicznej

80 000,00 41 000,00 41 000,00 ###

Przebudowa drogi gminnej ozn. nr geod. 150 w msc. Tobolice wraz z 
uzupełnieniem brakującej infrastruktury technicznej

87 000,00 36 000,00 36 000,00 ###

Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy budynkach 
wielorodzinnych w msc. Rzekuń 23 000,00 23 000,00 23 000,00

286 000,00 26 000,00 26 000,00 ###

51 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Przebudowa drogi gminnej o nr 149 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Ostrołęka – 
Goworowo do ul. Żeromskiego)

54 000,00 4 000,00 4 000,00 ###

Przebudowa drogi gminnej o nr 148 wraz z asfaltowaniem i 
wyznaczeniem pasa na chodnik (od drogi relacji Goworowo do drogi 
powiatowej relacji Czarnowiec Dzbenin)

51 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

86 000,00 26 000,00 26 000,00 ###

Remont drogi gminnej (działki nr 91/2, 93/1, 94/1, 217/5) w msc. 
Teodorowo

11 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1992



Wydatki majątkowe w 2021 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/322/2021

Rady Gminy w Rzekuniu
z dnia 7.12.2021 r.

§ Lata realizacji

W tym

Lp. Dz Rozdz Treść

Łączna 
wartość

Rok budżetowy 
2021

Środki własne Kredyty i
Pożyczki

Środki
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do
pozyskania

47 600 60016 6050
Przebudowa drogi ozn. nr geod. 348 w msc. Rozowry gm. Rzekuń

2021-2022

48 600 60016 6050
Przebudowa drogi ozn. nr geod. 332 w msc. Rozowry gm. Rzekuń

2021-2022

49 600 60016 6050 Budowa ul. Jutrzenki w Dzbeninie. 2021-2022

50 600 60016 6050 Przebudowa ul. Jarzębinowej w msc. Rzekuń 2021-2022

51 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ozn. Nr 301/7 w Laskowcu 2021-2022

52 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wesołej w msc. Goworki gm. Rzekuń 2021-2023

53 600 60016 6050 Utwardzenie pobocza drogi nr 618/7 w msc. Ławy gm. Rzekuń 2021-2022

54 700 70005 6060 Zakup gruntów 2021 0,00 0,00 0,00

55 700 70005 6050 2012-2022

56 700 70005 6050 2016-2021

57 700 70005 6050 Modernizacja budynku w msc. Drwęcz gm. Rzekuń 2021

58 700 70005 6050 2021-2022

59 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu w msc. Kamianka gmina Rzekuń 2021-2022

60 720 72095 6050 Monitoring wizyjny budynku Urzędu Gminy w Rzekuniu 2021

61 720 72095 6050 2021

62 720 72095 6060 2021

63 720 72095 6060 Zakup i wymiana sprzętu informatycznego 2021

64 750 75085 6050 Utworzenie i wyposażenie CUW 2021

65 754 75404 6170 2021

66 754 75410 6170 2021-2022

67 754 75412 6050 2020-2022

68 754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP w Borawem 2016-2021

69 754 75412 6050 2019-2022

70 754 75412 6050 2021-2022

71 754 75412 6050 Wykonanie ogrodzenia w msc. Kamianka 2020-2021

36 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

36 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

51 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

229 000,00 29 000,00 29 000,00 ###

30 000,00 15 000,00 15 000,00 ###

124 000,00 24 000,00 24 000,00 ###

26 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy kościele w msc. Borawe
19 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Budowa tężni solankowej w miejscowości Rzekuń wraz z 
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej oraz przebudowa ul. 
Armii Krajowej w Rzekuniu

4 143 000,00 237 947,00 237 947,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00

Utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy kościele w msc. 
Rzekuń

61 000,00 11 000,00 11 000,00 ###

174 100,00 124 100,00 124 100,00 ###

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Modernizacja sprzętu sieci dystrybucyjnej w ramach projektu 
„Internet dla mieszkańców gminy Rzekuń”

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu „Internet dla 
mieszkańców gminy Rzekuń” (sprzęt sieciowy)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00

Zakup samochodu terenowego typu pick up oraz kamery/lornetki 
temowizyjnej przez KMP

5 000,00 5 000,00 5 000,00

Wsparcie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 
potrzeb PSP

200 000,00 50 000,00 50 000,00 ###

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku OSP w Rzekuniu 
wraz z zagospodarowaniem terenu

60 000,00 8 720,00 8 720,00 ###

1 730 000,00 969 300,00 379 555,00 589 745,00

Termomodernizacja remizo – świetlicy w Kamiance wraz z 
zagospodarowaniem terenu

1 650 000,00 500 000,00 500 000,00 ###

Utwardzenie terenu pod plac postojowy przed OSP w msc. Zabiele 
gm. Rzekuń

220 000,00 100 000,00 100 000,00 ###

80 000,00 40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1992



Wydatki majątkowe w 2021 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/322/2021

Rady Gminy w Rzekuniu
z dnia 7.12.2021 r.

§ Lata realizacji

W tym

Lp. Dz Rozdz Treść

Łączna 
wartość

Rok budżetowy 
2021

Środki własne Kredyty i
Pożyczki

Środki
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do
pozyskania

72 754 75412 6060 2021

73 801 80101 6050 2020-2022

74 801 80101 6050 2020-2022

75 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ołdakach 2020-2022

76 801 80101 6050 2020-2023

77 801 80101 6050 2017-2023

78 801 80101 6050 2020-2022

79 801 80101 6050 2020-2021

80 801 80101 6050 2021-2022

81 801 80101 6050 Budowa ścieżki przyrodniczej z parkingiem ul. Szkolna 1 2021-2022

82 801 80101 6050 Nawodnienie boiska sportowego przy SP Ołdaki 2021

83 852 85295 Zakup pojazdu BUS 9-osobowego 2021 0,00

84 852 85295 6060 Zakup wyposażenia terapeutycznego 2021

85 855 85516 6050 Zakup i montaż kuchni w Żłobku Samorządowym 2021

86 900 90004 6050 2021-2022 500,00 500,00

87 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 2021

88 900 90095 6060 Zakup drzwi garażowych do hali postoju autobusów 2021

89 900 90095 6060 Zakup ciągnika wraz z osprzętem 2021

90 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Przytuły Stare 2021-2022

91 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Czarnowiec gmina Rzekuń 2021

92 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie  Kamianka (boisko) 2021

93 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Laskowiec 2021-2022

94 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Teodorowo 2021-2022

95 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Laskowiec gm. Rzekuń 2021

96 921 92109 6050 2020-2021

Nowy lekki specjalny samochód ratownictwa technicznego z funkcją 
gaśniczą 199 100,00 199 100,00 49 100,00 150 000,00

Termomodernizacja i wymiana poszycia dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Drwęczy 183 500,00 23 500,00 23 500,00 ###

Termomodernizacja sali gimnastycznej przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Rzekuniu 55 000,00 31 000,00 31 000,00 ###

960 000,00 1 809,00 1 809,00 347 741,00

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej 
w Drwęczy 81 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Mieczysława 
Czychowskiego w Dzbeninie

2 300 000,00 80 000,00 80 000,00 ###

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Drwęczy

105 000,00 1 000,00 1 000,00 ###

Utwardzenie terenu pod plac postojowy przy SP w Drwęczy 41 000,00 40 000,00 40 000,00

Odwodnienie terenu przy Szkole Podstawowej w Rzekuniu ul. Nowa 
7 

13 000,00 3 000,00 3 000,00 ###

154 000,00 4 000,00 4 000,00 ###

35 000,00 35 000,00 35 000,00

6067/6
069 150 000,00 150 000,00 150 000

15 000,00 15 000,00 15 000,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00

Zagospodarowanie przestrzeni przy tężni solankowej w Rzekuniu w 
ramach programu Wzmocnij Swoje Otoczenie

24 000,00 20 000,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

185 000,00 185 000,00 185 000,00

80 000,00 30 000,00 30 000,00 ###

61 755,00 61 755,00 51 755,00 10 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

80 000,00 50 000,00 50 000,00 ###

75 000,00 25 000,00 25 000,00 ###

23 000,00 23 000,00 23 000,00

Miejsce integracji i lokalnej aktywności w miejscowości Laskowiec 
gm. Rzekuń

159 000,00 153 000,00 55 971,00 97 029,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1992



Wydatki majątkowe w 2021 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIII/322/2021

Rady Gminy w Rzekuniu
z dnia 7.12.2021 r.

§ Lata realizacji

W tym

Lp. Dz Rozdz Treść

Łączna 
wartość

Rok budżetowy 
2021

Środki własne Kredyty i
Pożyczki

Środki
pochodzące z 
innych źródeł

Środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do
pozyskania

97 921 92109 6050 2021

98 921 92109 6050 2021

99 926 92109 6050 2019-2022

100 926 92601 6050 Wykonanie muru dźwiękochłonnego 2021

101 926 92601 6050 Zagospodarowanie działki ozn. Nr geod. 181 w msc. Rzekuń 2021-2022

102 926 92601 6050 Doposażenie placu zabaw w msc. Susku Stary gm. Rzekuń 2021

103 926 92601 6050 2021

104 926 92601 6050 Przebudowa placu zabaw w Rzekuniu przy ul. Nowej 2020-2021

105 926 92601 6050 2020-2021

106 926 92601 6050 Budowa toru rowerowego „mini pumptruck” w msc. Rzekuń 2021

107 926 92601 6050 Budowa placu zabaw z parkingiem SP w Rzekuniu ul. Szkolna 2021

108 926 92601 6050 2020-2022

0,00

Budowa mikro instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w msc. 
Nowa Wieś Wschodnia gm. Rzekuń

27 500,00 27 453,51 17 453,51 10 000,00

Budowa mikro instalacji fotowoltaicznej na świetlicy wiejskiej w msc. 
Susk Nowy gm. Rzekuń 28 000,00 28 000,00 18 000,00 10 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego przy świetlicy w Nowej Wsi 
Wschodniej 61 000,00 12 300,00 12 300,00 ###

50 000,00 50 000,00 50 000,00

80 000,00 30 000,00 30 000,00 ###

20 000,00 16 700,00 6 700,00 10 000,00

Urządzenie i doposażenie placów zabaw i siłowni napowietrznych w 
msc. Czarnowiec, Drwęcz, Ławy, Tobolice, Zabiele 55 000,00 55 000,00 55 000,00

126 000,00 120 000,00 120 000,00

Budowa obiektu sportowego typu skatepark w msc. Rzekuń, gm. 
Rzekuń

600 000,00 600 000,00 200 000,00 400 000,00

115 000,00 105 000,00 105 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa placu zabaw w Rzekuniu wraz z zagospodarowaniem 
terenu przy ul. Skłodowskiego 160 000,00 60 000,00 36 910,40 23 089,60 ###

13 618 137,51 10 132 871,53 3 355 265,98 150 000,00 347 741,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Table
	Table
	Arkusz1
	Arkusz1

		2022-02-18T14:42:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




